
Tava atslēga 
pilsētas

nākotnei
Investē kopā, būvē gudri, pelni vairāk!









33
moderni, gaiši un energoefektīvi 2–3 istabu dzīvokļi 8 stavu ēkā Cena sākot no 115 000 €

Velo un ratiņu 
novietne

11 virszemes 
autostavvietas

Dabiskā 
gaisma

Bērnu 
laukums

Plašas terases 
visos dzīvokļos

Pārdomāta dzīves telpa

Skanstehof ir A klases projekts, kas radīts ar mērķi dzīvi pilsētas centra 
tuvumā padarīt ne vien ērtu, bet arī pieejamu. 



Ēka atrodas vietā, kur viena no klusākajām un zaļākajām centra ielām mijas 
ar Skansti – jaunāko un mūsdienīgāko apkaimi galvaspilsētā.



Ēkas arhitektūra lieliski papildina Hospitāļu ielas vizuālo ritmu un apbūvi. 
Līdzās namiem, no kuriem katrs iemanto savu laika liecību, arī Skanstehof 
projekts ielas ainavā ienes mūsu laikam un prasībām atbilstošu estētiku un 
funkcionalitāti. Klusa vide centra tuvumā, ērta infrastruktūra un dabas 
klātbūtne padara šo par perfektu dzīvesvietu mūsdienīgiem pilsētniekiem.

skanstehof.lv





Apkaime, kas vairo iespējas

Skanstehof nama lokācija ir kā radīta pilnvērtīgai pilsētas dzīvei. Labākie 
restorāni un kafejnīcas, skaistākie parki un skvēri, plašas atpūtas, kultūras un 
izklaides iespējas, kā arī medicīnas un izglītības iestādes ir sasniedzamas vien 
dažu soļu vai īsa brauciena attālumā. Turklāt nama apkaimē ir pieejama sakārtota 
infrastruktūra, kas viegli un ērti ļaus pārvietoties visas pilsētas ietvaros.

skanstehof.lv

OFISI

1 Duntes Biroji

2 Circle K Latvija Birojs

3 Skanstes City

4 Ergo

5 Elemental Bussiness 
Center

6 Verde

IZGLĪTĪBA

7 Banku Augstskola

8 Rīgas Franču licejs

9
Banku augstskolas

Uzņēmējdarbības koledža 

10
International School 

of Riga

KULTŪRA

11 Arēna Rīga

12 Briāna Pagalms

13 Tallinas Pagalms

14 Dailes Teātris

CITS

15 RIMI Hyper Valdemāra

16 Skanstes Virsotnes





Vannas istabas apdare ir izstrādāta, lai radītu 
ilgtspējīgu vidi, izmantojot materiālus, kas 
nodrošina ilgmūžību un dabisku estētiku.

Vannasistabas 
apdare

Iebūvēta Villeroy Bosh santehnika 

Dušas komplekts / iebūvēta vanna

Apsildāmās grīdas vannas istabā

Kāpņu telpas ir projektētas ar akcentu uz 
estētiku un ērtību, radot atbilstošu savienojumu 
starp koplietošanas telpām un  dzīvokļiem.


skanstehof.lv

Kāpņu telpas

apdare

Akmens flīžu grīdas

Ugunsdrošas ieejas durvis

Schindler lifs 

Dzīvokļu

apdare

Dzīvokļi ir veidoti, lai piedāvātu ērtību un 
komfortu, apvienojot funkcionālu dizainu ar 
mūsdienīgu estētiku. Apdare ir rūpīgi 
pārdomāta, radot mājīgu un pievilcīgu vidi.

Iebūvēta santehnika 

Quartz vinila grīdas un grīdas līstes

Krāsotas durvis

Trīs slāņu stikla pakešu logi 

Slēdži un kontaktligzdas





Rezervē

savu dzīvokli
+371 299 933 44

maija@incity.lv



Hospitāļu iela 49,

Rīga, LV-1013



Attīstītājs

skanstehof.lv

@skanstehof

@skanstehof

Arhitekti:

Pēteris Strancis

Rihards Čakstiņš

Margrieta Kalniņa

Linda Stiglica

 

Būvprojekta vadītājs:

Nikolajs Arājevs



Arhitektūras daļas 
vadītājs:

Layout 17


